
TOTAL IV. Subvencións 
recibidas 

Estado total de cambios no patrimonio neto 
I. Patrimonio NOTAS EN 

MEMORIA 
III. Axustes por 

cambios de valor 
II. Patrimonio xerado 

Data de Referencia: 31/12/2017Concello de Vigo Data de Creación: 12/02/2018

A. PATRIMONIO NETO AO FINAL DO EXERCICIO N-1 745.383,63

0,00

613.920.918,18

745.383,63

B. AXUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES E 
CORRECCIÓN DE ERROS 

613.920.918,18

0,00
0,00

141.264.093,12
0,00

E. PATRIMONIO NETO AO FINAL DO EXERCICIO N (C+D) 

260.463,39

C. PATRIMONIO NETO INICIAL AXUSTADO DO EXERCICIO N (A+B) 

26.473.819,14

1.005.847,02

D. VARIACIÓNS DO PATRIMONIO NETO EXERCICIO N 

781.658.830,44

1. Ingresos e gastos recoñecidos no exercicio 

0,00

440.877.082,03

440.877.082,03

0,00
0,00

0,00

440.877.082,03

0,00

172.298.452,52

0,00

0,00

172.298.452,52 0,00

141.264.093,12
0,00

0,00
0,00

26.213.355,75 0,00

339.775.901,39 0,00

3. Outras variacións do patrinonio neto 

2. Operacións coa entidade ou entidades propietarias 

0,00

Data de impresión: 30/04/2018 Pax.: 1 PATNETO
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